РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 18 сентября 2018 года №114

Об  отмене  Решения  Совета  депутатов
Пригородного  сельского  поселения  от
29.04.2016  года  №24  «Об  утверждении
комиссии  Совета  депутатов  Пригородного
сельского поселения муниципального района
город  Нерехта  и  Нерехтский  район
костромской  области  по  контролю  за
достоверностью  сведений  о  доходах,  об
имуществе и обязательствах имущественного
характера,  представляемых  депутатами
Совета  депутатов  Пригородного  сельского
поселения»

В рамках  рассмотрения  Экспертного  заключения №24707 на  решение
Совета  депутатов  Пригородного  сельского  поселения  муниципального
района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области  от
29.04.2016  года  №24  «Об  утверждении  комиссии  Совета  депутатов
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский  район  костромской  области  по  контролю  за  достоверностью
сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера,  представляемых  депутатами  Совета  депутатов  Пригородного
сельского поселения» (в редакции решения Совета депутатов Пригородного
сельского поселения муниципального района город Нерехта  и Нерехтский
район  костромской  области  от  30.06.2016  №32),  в  целях  приведения  в
соответствие  региональному  законодательству,  с  учетом  положений
Федеральных  законов  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь Уставом Пригородного сельского поселения,

Совет  депутатов  Пригородного  сельского  поселения  муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район РЕШИЛ:

1. Отменить  Решение  Совета  депутатов  Пригородного  сельского

поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области от  29.04.2016 года  №24 «Об утверждении комиссии
Совета  депутатов  Пригородного  сельского  поселения  муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район костромской области по контролю
за  достоверностью  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  представляемых  депутатами  Совета  депутатов
Пригородного сельского поселения».

2. Отменить  Решение  Совета  депутатов  Пригородного  сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области  от  30.06.2016  года  №32  «О  внесении  изменений  и
дополнений  в  Приложение  №1  решения  Совета  депутатов  Пригородного
сельского поселения муниципального района г. Нерехта и Нерехтский район
Костромской  области  от  29.04.2016  №24  «Об  утверждении  положения  о
комиссии  Совета  депутатов  Пригородного  сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  представляемых
депутатами Совета депутатов Пригородного сельского поселения».

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования (обнародования).

Глава Пригородного сельского поселения                                   А.Ю. Малков

2